07_07_21_ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВРЕМЕНИ ДЛЯ ВСТРЕЧ

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 августа 2017 г.  № 7/21

Об установлении времени для встреч с избирателями

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц в помещениях,

находящихся в государственной и муниципальной собственности

при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания

депутатов Ронгинского сельского поселения второго созыва

В соответствии со статьей 22, пунктом 3 статьи 55 Закона Республики

Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике

Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить время для встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц в помещениях, находящихся

в государственной и муниципальной собственности при проведении

дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Ронгинского

сельского поселения второго созыва:

 в рабочие дни – с 13 до 16 часов;

 в субботу и воскресенье – с 14 до 16 часов.

2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий

для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.

3. Направить настоящее постановление главе администрации

муниципального образования.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

Н.В. Горячкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В.В. Марихина